
  Základní škola Jeseník, příspěvková organizace 
 Nábřežní 28/413  790 01 Jeseník 

   Tel.: 584 401 200, 731 406 111 
 E-mail: skola@zsjesenik.cz  IČO: 705 999 21 

- 1 - 
 

Zápis z jednání školské rady č. 8/2017 
 

Datum:  12. 6. 2017 

 

Přítomni: Zdeňka Blišťanová (za zřizovatele školy) 

Iva Peitlová  (za zřizovatele školy) 

  Zdeňka Exelová (za zřizovatele školy) 

Monika Blandová (za zákonné zástupce žáků ZŠ – BN) 

Radek Brnka  (za zákonné zástupce žáků ZŠ – P) 

Alena Řehová  (za zákonné zástupce žáků ZŠ – N) 

Radka Burešová (za pedagogické pracovníky školy - BN) 

Hana Kubová  (za pedagogické pracovníky školy - P) 

Marek Fellner  (za pedagogické pracovníky školy – N) 

 

Hosté:  Svatopluk Sekanina (ředitel školy)  

   p. Měkinová  (rodič) 

  

Program: 

1. Úvod, informace členů 

2. Hodnocení školního roku 

3. Různé 

 

 

Průběh: 

ad 1) Předseda ŠR Radek Brnka všechny členy přivítal a nechal hlasovat o navrženém programu jednání 

školské rady (7 PRO) 

ad 2) Pan ředitel přednesl hodnocení školního roku, návrh na zřízení třech 1. tříd. Dle rozhodnutí ředitele 

dojde k otevření čtyř prvních tříd. Dle vedení města finance na otevření 4 tříd jsou, paní Kubová 

přednesla požadavek učitelů ke schůzce v této věci. K bodu 2 vystoupil zástupce rodičů paní 

Měkinová s požadavkem na otevření čtyř 1. Tříd. 

ad 3) Různé – paní Blišťanová poděkovala za spolupráci při sestavování pocitových map města, pan 

ředitel pozval na akci „Hurá na prázdniny, která se koná 26.6. od 14,30 

 

Další zasedání ŠR se uskuteční 2. 10. 2017 na pracovišti Nábřežní, v 16,00 hodin. 

  

 

 

 

mailto:skola@zsjesenik.cz


Kontakty na členy ŠR: 

Radek Brnka radekbrnka@gmail.com +420 604 410 255 

Radka Burešová radka.burešová@zsjesenik.cz 

+420 723 803 177 

Zdeňka Blišťanová zdenka.blistanova@mujes.cz 

+420 776 113 107 

Iva Peitlová iva.peitlova@mujes.cz 

+420 777 604 658 

Zdeňka Exelová zdenka.exelova@mujes.cz 

+420 777 577 711 

Alena Řehová rehovaa@sezna.cz 

+420 777 140 375 

Monika Blandová blandice.mb@gmail.com 

+420 775 938 094 

Marek Fellner marek.fellner@zsjesenik.cz 

+420 603 520 958 

Hana Kubová hana.kubova@zsjesenik.cz  

+420 721 448 002 

 

 

Zapsal: Radek Brnka 

 

 

 

 

 Radek Brnka v.r. 

 předseda ŠR 

 

mailto:radekbrnka@gmail.com
mailto:radka.burešová@zsjesenik.cz
mailto:zdenka.blistanova@mujes.cz
mailto:iva.peitlova@mujes.cz
mailto:zdenka.exelova@mujes.cz
mailto:rehovaa@sezna.cz
mailto:blandice.mb@gmail.com
mailto:marek.fellner@zsjesenik.cz
mailto:hana.kubova@zsjesenik.cz

